来場者登録は▼こちら

＼事前登録で入場がスムーズ／

来場登録いただくと招待券は不要となります。
https://www.evt-entry.com/cspi2022/

第4回 建設・測量生産性向上展
CSPI-EXPO 2022
のご招待

2022年 5/25  26  27
25日・26日▶10:00～17:00 27 日▶10:00～16:00

開催日

開催時間

会　場

幕張メッセ 展示ホール 5 N-70

水 木 金

N-70

拝啓

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度弊社は、2022年 5月25日(水)～5月 27日 ( 金 ) に幕張メッセで開催されます、
【第4回建設・測量生産性向上展CSPI-EXPO 2022】に出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

　当日は、弊社が提案する、把持力を助けるアシストスーツ「アイアンハンド」、スマホで高精度 3次元測量ができる
「GeoScan」、ナンバープレート読取りシステム、などのレンタル商材のご紹介予定をしております。

 ご多忙中とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

西尾レントオール株式会社

出展予定商品

DX ICT

アシストスーツ

アシストスーツ

環境

環境

脱炭素

SDGs

環境 脱炭素

DX ICT

DX ICT

ICT

高速道路DX

配管

その他

その他

配管

サイネージ

DX

GeoScan
高精度 3 次元スマホ測量

アイアンハンド2.0
把持力をアシスト

アシストパワースーツ極・X
DARWING　Alukerude
※販売商品

電動 BH　TB20e
ゼロエミッション・静音・低振動

オフグリッドトレーラー
電気工事不要、給水工事不要

20ftコンテナ輸送
鉄道による輸送で CO2 削減

環境 溶接ヒューム対策
すいとろー君
溶接ヒューム法改正の対策に

環境 積雪対策
TFSテント
積雪地域での工事に対応

SPIDER PLUS
建築図面・現場管理アプリ

BONX
通信距離無制限

ナンバープレート読取システム
画像による読取で効率化

DX
デジタルホワイトボード
画面に直接書込める

配管Tool.com
難しい配管の選定も楽々

融着機 NTEF500α
大口径の融着可能

屋外用サイネージ
IP56。現場用 Info モニタに

品川599

あ20-19
品川599

あ20-19

名古屋330

の8888 品川500

は12-34

足立580

む15-50

富士山555

あ46-49

環境 騒音対策
マルチスクリュー
騒音対策・人件費削減に

NETIS

NETIS 登録申請中

生産性向上DX×

生産性向上商品
その他

生産性向上

環境対策
×

生産性向上

アシストスーツ
×

体験コーナー予定

体験コーナー予定

体験コーナー予定